
 

 

Na osnovu člana  76 Statuta Prijestonice (“Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi”, 

br. 49/18 i 17/21), člana 10, alineja 7 Odluke o osnivanju Društva sa ograničenom 

odgovornošću “Agencija za razvoj i podršku poslovanju” Cetinje (“Službeni list Crne Gore 

– Opštinski propisi”, broj  45/20), člana 127 i 128 Poslovnika o radu Skupštine Prijestonice 

Cetinje (“Službeni list Crne Gore – Opštinski propisi”, broj 17/19), Skupština Prijestonice 

Cetinje, na sjednici održanoj dana 22.03.2024.godine, razmatrajući Izvještaj o radu sa 

finansijskim izvještajem za 2023.godinu Društva sa ograničenom odgovornošću 

“Agencija za razvoj i podršku poslovanju” Cetinje, donijela je 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvatanju Izvještaja o radu  sa finansijskim izvještajem za 2023.godinu Društva sa 

ograničenom odgovornošću “Agencija za razvoj i podršku poslovanju” Cetinje 

 

1. Prihvata se  Izvještaj o radu sa finansijskim izvještajem za 2023.godinu Društva sa 

ograničenom odgovornošću “Agencija za razvoj i podršku poslovanju” Cetinje. 

 

2. Ovaj Zaključak objaviće se u “Službenom listu Crne Gore – Opštinski propisi”. 

 

 

Broj: 02-016/24-529 

Cetinje, 22.03.2024.godine 

 

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE 

 

PREDSJEDNICA 

                                                                                                             Milena Vujović   

 


